
Zarządzenie Nr 79/24 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 13 listopada 2024r.

Zarządzenie Nr 79/24
Wójta Gminy Ciechanów

z  dnia 13 listopada  2024r.

w sprawie upoważnienia Pani Moniki Marii Staniszewskiej EKODORADCY do przeprowadzenia kontroli
przestrzegania przepisów, uchwały nr 115/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września
2020r. antysmogowej dla woj.  mazowieckiego oraz zakazu spalania odpadów i pozostałości roślinnych na
terenie Gminy Ciechanów.

Na podstawie art. 30 ust.1  oraz  33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
2024r. poz. 1465 z późn.zm) oraz art. 379 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochronny środowiska (
Dz. U. 2024r. poz. 54 z póżn.zm) zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Monikę Marię Staniszewską – EKODORADCĘ Urzędu Gminy Ciechanów do :
1) Przeprowadzenia kontroli przestrzegania zakazu spalania odpadów w paleniskach i przestrzegania
przepisów uchwały antysmogowej dla województwa mazowieckiego na terenie Gminy Ciechanów.
- kontrolujący, wykonujący kontrolę jest uprawniony do wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym
sprzętem przez całą dobę na teren nieruchomości, obiektu lub ich części, na których przeprowadzona jest
działalność gospodarcza, a w godzinach od 6 do 22 – na pozostały teren;
- przeprowadzenia badań lub wykonywania innych czynności kontrolnych;
- żądania okazania dokumentów i udostępnienia wszelkich danych mających związek z problematyką
kontroli.
2) Doradztwo mieszkańcom w zakresie wymiany źródła  ogrzewania i termomodernizacji budynków
mieszkalnych.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku EKODORADCA.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski

 

 


